

Griffins International School

CBSE Affiliation No: 2430226, School Code: 15620 An ISO 21001:2018 Certified Day Cum Boarding School Plot No- 489, NH- 60, Mouza- Khatranga, P O- Khatranga. Kharagpur. Pin- 721301



Date: 25th August 2025

Circular No - GIS/2025-26/Cir/032

Dear Parent,

Greetings from Griffins International School!

"Kisses and cuddles, cookies and treats, Days with our grandparents are always so sweet!"

We are pleased to inform you that our school will be celebrating **Grandparents' Day** on **04**th **September**, **2025** to acknowledge and appreciate the vital role grandparents play in the growth and development of their grandchildren.

This heartfelt occasion will offer our young learners a meaningful opportunity to express their love, respect, and gratitude towards their grandparents, while creating treasured memories together.

We cordially invite the grandparents of students from **Grades Nursery to UKG** to attend and add warmth to this special celebration with their gracious presence.

Kindly note:

- ◆ 04th September (Thursday) will be a regular working day for the students of Grade Nursery to UKG. School buses will ply accordingly.
- No students are allowed to go home before dispersal (11.50 A.M.)
- You are requested to be seated by 8:30 AM.
- Students should come dressed in their event attire from home. They must carry their school uniform with them.
- ♦ All parents are requested to confirm the grandparents' presence at the event by completing the Google form provided below latest by **August 28th**, **2025**

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd8We7FVer4YFop3hARdFmdKHAJS5Yvo9iBqW6fg06BhGwo5A/viewform?usp=header

We solicit your kind cooperation!

Regards Principal



Griffins International School

CBSE Affiliation No: 2430226, School Code: 15620 An ISO 21001:2018 Certified Day Cum Boarding School Plot No- 489, NH- 60, Mouza- Khatranga, P O- Khatranga. Kharagpur. Pin- 721301



Date: 25th August 2025

Circular No – GIS/2025-26/Cir/032

प्रिय अभिभावक,

ग्रिफिंस इंटरनेशनल स्कूल की ओर से ढेर सारी शुभकामनाएँ!

"प्यार भरे आलिंगन, मीठे-मीठे पकवान, दादा-दादी/नाना-नानी संग बिते पल, सबसे सुहाने और महान।"

हमें यह बताते हुए प्रसन्नता हो रही है कि हमारा विद्यालय 0४ सितम्बर २०२५ को दादा-दादी/नाना-नानी दिवस मनाने जा रहा है, ताकि बच्चों के सर्वांगीण विकास में उनके महत्वपूर्ण योगदान को सम्मान और सराहना दी जा सके।

यह हृदयस्पर्शी अवसर हमारे नन्हे-मुन्ने विद्यार्थियों को अपने दादा-दादी/नाना-नानी के प्रति प्रेम, सम्मान और कृतज्ञता प्रकट करने तथा उनके साथ अनमोल यादें संजोने का अवसर प्रदान करेगा।

हम सादर आमंत्रित करते हैं कि कक्षा नर्सरी से यूकेजी तक के विद्यार्थियों के दादा-दादी/नाना-नानी इस विशेष अवसर पर पधारकर अपने स्नेहिल आशीर्वाद से कार्यक्रम की शोभा बढ़ाएँ।

कृपया ध्यान दें:

- ◆ 0४ सितम्बर (गुरुवार) को नर्सरी से यूकेजी कक्षाओं के लिए विद्यालय का सामान्य कार्य दिवस रहेगा। विद्यालय की बसें नियमानुसार चलेंगी।
- किसी भी छात्र/छात्रा के छुट्टी के समय से पूर्व घर जाने की अनुमित नहीं होगी।
- ♦ सभी आमंत्रितों से निवेदन है कि वे सुबह ८:३० बजे तक अपनी सीट पर विराजमान हो जाएँ।
- ♦ छात्र/छात्राएँ घर से ही कार्यक्रम की पोशाक पहनकर आएँ। उन्हें अपना स्कूल यूनिफ़ॉर्म साथ लाना आवश्यक है।
- सभी अभिभावकों से निवेदन है कि नीचे दिए गए गूगल फ़ॉर्म को २८ अगस्त २०२५ तक भरकर दादा-दादी/नाना-नानी की उपस्थिति की पृष्टि अवश्य करें।

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd8We7FVer4YFop3hARdFmdKHAJS5Yvo9iBqW6fg06BhGwo5A/viewform?usp=header

हम आपके सहयोग के आकांक्षी हैं।

सादर

प्रधानाचार्य



Griffins International School

CBSE Affiliation No: 2430226, School Code: 15620 An ISO 21001:2018 Certified Day Cum Boarding School Plot No- 489, NH- 60, Mouza- Khatranga, P O- Khatranga. Kharagpur. Pin- 721301



Date: 25th August 2025

Circular No - GIS/2025-26/Cir/032

প্রিয় অভিভাবকবৃন্দ,

গ্রিফিন্স আন্তর্জাতিক বিদ্যালয়ের পক্ষ থেকে শুভেচ্ছা!

"চুমু আর আলিঙ্গন, কুকিজ আর উপহার, দাদু-দিদার সাথে কাটানো দিনগুলো হয় কত যে মধুর!"

আমরা আনন্দের সঙ্গে জানাচ্ছি যে আমাদের বিদ্যালয়ে দাদু-দিদা দিবস উদ্যাপিত হবে ০৪ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ তারিখে। নাতি-নাতনিদের বেড়ে ওঠা ও বিকাশে দাদু-দিদাদের অমূল্য ভূমিকা স্বীকার ও কৃতজ্ঞতা প্রকাশের উদ্দেশ্যে এই বিশেষ অনুষ্ঠান আয়োজন করা হচ্ছে।

এই হৃদয়ছোঁয়া উপলক্ষ্যে আমাদের ছোট্ট শিক্ষার্থীরা তাদের ভালোবাসা, শ্রদ্ধা ও কৃতজ্ঞতা প্রকাশের একটি চমৎকার সুযোগ পাবে এবং একসাথে অনেক স্মৃতিময় মুহূর্ত সৃষ্টি করবে।

আমরা আন্তরিকভাবে আহ্বান জানাচ্ছি নার্সারি থেকে ইউ.কে.জি. শ্রেণির শিক্ষার্থীদের দাদু-দিদাদের, যেন তাঁরা তাঁদের স্নেহময় উপস্থিতি দিয়ে এই বিশেষ দিনকে আরও উষ্ণ ও অর্থবহ করে তোলেন।

অনুগ্রহ করে লক্ষ্য করুন:

- ০৪ সেপ্টেম্বর (বৃহস্পতিবার) নার্সারি থেকে ইউ.কে.জি. শ্রেণির শিক্ষার্থীদের জন্য একটি নিয়মিত কার্যদিবস
 হবে। স্কুল বাস যথারীতি চলবে।
- নির্ধারিত ছুটির সময়ের আগে কোনো শিক্ষার্থীকে বাডি নিয়ে যাওয়া যাবে না।
- অনুগ্রহ করে সকাল ৮:৩০ মিনিটের মধ্যে আসন গ্রহণ করবেন।
- শিক্ষার্থীরা বাড়ি থেকে অনুষ্ঠানিক পোশাক পরে আসবে। তাদের স্কুল ইউনিফর্ম সঙ্গে আনতে হবে।
- অনুগ্রহপূর্বক ২৮শে আগস্ট, ২০২৫ তারিখের মধ্যে নীচে দেওয়া গুগল ফর্ম পূরণ করে দাদু-দিদাদের উপস্থিতি নিশ্চিত করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

 $\frac{https://docs.google.com/forms/d/e/1FAlpQLSd8We7FVer4YFop3hARdFmdKHAJS5Yvo9iBqW6fg06BhGwo5A/viewform?usp=header}{}$

আমরা আপনাদের আন্তরিক সহযোগিতা কামনা করি!

ধন্যবাদান্তে অধ্যক্ষ